

6. Ilpon Tempo

18.5.2023 Harjunpää Ulvila



TEKNINEN OPAS

www.koivistonisku.fi

Versio 1.0 10.5.2023

Koiviston Isku ry, Pori

1. KILPAILUORGANISAATIO

KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ

Koiviston Isku ry, pyöräilyjaosto

Yritystunnus **0570010-2**

Osoite Palokunnan puistokatu 6-8 28130 Pori

KILPAILUN TOIMIHENKILÖT

KILPAILUN VASTUUHENKILÖT

Kilpailun johtaja Ilpo Kyllönen, puh. 0400 963 870

Tuomarit Raimo Kytömaa ja Harri Myllymäki

Maalituomarit/ajanotto Jari Wiksten, Esa Lehto

Tulospalvelu

Netti-tulospalvelu www.tulospalvelu.profiili.fi ja www.koivistonisku.fi

Ratamestari **Jukka Hirvijärvi**

kilpailukanslia

Harjunpään koulu, Katinhännäntie 17, 28260 Harjunpää

Ensiapu:

Maalialueella ensiapuvarustus

Satasairaalan yhteispäivystys, Sairaalantie 3 Pori,

puh. (02) 627 6868

Sairaankuljetus, **puh. 112**

Yleinen hätänumero, **puh. 112**

2. OHJEITA KILPAILIJOILLE

YLEISTÄ

Kilpailussa noudatetaan UCI:n ja SP:n sääntöjä, kilpailun järjestäjän ohjeita sekä Tieliikennelakia. Kaikki kilpailijat ajavat omalla vastuullaan ja ovat velvollisia huolehtimaan vakuutusturvastaan.

Järjestäjä pyrkii turvaamaan kilpailun turvallisuuden mutta onnettomuudet muun liikenteen tai jalankulkijoiden kanssa on kilpailijan vastuulla. Järjestäjä ei ole vastuussa kilpailijalle aiheutuneista ja kilpailijan aiheuttamista vahingoista. Kaikkien osanottajien (kilpailijat, joukkueenjohtajat ja huoltajat) pitää tutustua ennen kilpailuja tähän Tekniseen oppaaseen.

KILPAILUTOIMISTO

Kilpailutoimisto sijaitsee Harjunpään koululla ulkotiloissa.

Kilpailutoimisto on avoinna: klo 9 – 14

PUKEUTUMINEN JA PESEYTYMINEN

Pukeutumis- ja peseytymistilat ovat kilpailukeskuksessa Harjunpään koululla. Pukuhuoneet ovat avoinna kilpailutoimiston aukioloaikoina. Järjestäjä ole vastuussa pukutiloihin jätetyistä varusteista.

KILPAILUNUMEROT

Kilpailunumerot saa kilpailutoimistosta seuroittain. Kilpailussa käytetään yhtä numeroa, joka kiinnitetään keskelle alaselkään. Numeron pitää näkyä myös ajoasennossa, kiinnitys mahdollisimman alas (säämiskän reunaan).

Kilpailunumeroiden tulee näkyä koko kilpailun ajan – sadetakkia tai tuuliliiviä käytettäessä

numeron pitää myös näkyä.

Keskeyttäneiden kilpailijoiden on irrotettava numero ja ilmoitettava kilpailun tuomareille tai maalitytomareille keskeyttämisestä.

Kilpailun lähtöpaikka ja maali

Kilpailun lähtö on Kullaantien ja Havulantien risteyksestä Urheilukenttää vastapäätä.

Maali on lähtöpaikan tuntumassa Kullaantien vastakkaisella puolella urheilukentän reunassa.

Kilpailun lähtöjärjestys

Maatka	Sarja	lähtöaika (arvio)
5 km	MU/NU11 – MU/NU-13	11.01-
10 km	MU/NU-15, MU/NU-17, NU19, N-40, M-70	(lähtöajat tarkentuvat ilmoittautumisen
20 km	Naiset, M-60, M-50, M-40, MU-19, Miehet	päätyttyä)

Lähtö tapahtuu lähtötelineeltä. Mahdollinen huoltoauto lähtee kilpailijoiden perään Havulantieltä. Lähtöväli on yksi minuutti.

Pyörän tarkastus

MU/NU11 – MU/NU-17 sarjojen kilpailijoiden pyörien välitysmatkat tarkastetaan ennen lähtöä.

Kaikissa sarjoissa tarkastetaan pyörät. Pyörän tarkastuksen jälkeen kilpailijat odottavat lähtövuoroaan lähtökynnyksellä.

Liikkuminen kilpailureitillä

Kilpailureitti ei ole suljettu liikenteeltä ja kilpailusuorituksen aikana ei tien (oletettua) keskiviivaa saa ylittää. Todetusta keskiviivan ylityksestä langetetaan aikasakko.

Harjoittelu kilpailureitillä on kilpailun aikana ehdottomasti kielletty. Lämmittelyajon tulee tapahtua lähtöalueelta Harjunpään koulun suuntaan.

Kilpailijoilla voi olla huoltoauto. Huoltoautossa tulee olla kuljettaja ja huoltaja. Auto on varustettava huoltoautonumerolla, joka on sama kuin kilpailijan numero. Huoltoauton numerot on haettava kilpailutoimistosta hyvissä ajoin. Huoltoauton korkeutta ei ole rajoitettu.

Huoltoautot järjestäytyvät lähtöjärjestykseen Havulantien reunaan.

Ravintohuolto ei ole sallittu. Huoltoauton tulee ajaa vähintään 10 metrin päässä huollettavasta kilpailijasta. Huoltoautojen tulee jatkaa maaliin tultaessa suoraan lähtö/maali-alueen ohi.

Kilpailureitti

Kilpailu ajetaan **Kullaantiellä** (tie 2550) edestakaisena ajona.



Kääntöpaikat

5KM matkan ajavat kilpailijat kääntyvät Puhjussa (Kullaantie 398) pihaliittymän kohdalla (2,62km).

Ennakkokyltti on 500 m ennen kääntöpaikkaa. Kääntöpaikalla sijaitseva keila on kierrettävä.

10KM matkan ajavat kilpailijat kääntyvät Palojärventien risteyksessä (5,02km).

Ennakkokyltti on 500 m ennen kääntöpaikkaa. Kääntöpaikalla sijaitseva keila on kierrettävä.

20KM matkan ajavat kilpailijat kääntyvät Uimarannan läheisyydessä Leinentien risteyksessä (9,9km).

Ennakkokyltti on 500 m ennen kääntöpaikkaa. Kääntöpaikalla sijaitseva keila on kierrettävä.

Merkinnät kilpailureitillä

Kilpailureitillä on 500 metriä ennen kutakin kääntöpaikkaa ennakkomerkki ja kääntöpaikalla keila. Reitillä on 3km, 2km, 1km ja 500m maaliin kyltit.

Palkinnot ja palkintojenjako

Palkinnot jaetaan tulosten valmistuttua viimeisen ajajan maaliintulon jälkeen. Kussakin sarjassa palkitaan kolme parasta pokaalein. Juniorisarjoissa (NU/MU11-17) palkitaan kaikki.

Tulokset

Kilpailun tulokset ovat nähtävillä niiden valmistuttua kilpailukeskuksessa. Tulokset ovat myös kilpailupäivän iltana nähtävillä kilpailun internetsivulla www.koivistonisku.fi sekä Nettitulospalvelussa www.tulospalvelu.profilifi